标段(包)编号：YLGJS0558-202310-01

一、招标概况一、招标概况

  夷陵区黄柏河流域水环境综合治理工程黄粮河及其支流店子河生态治理工程(殷羊片区）监理服务项目于
2023年11月21日在夷陵区公共资源交易信息网发布招标公告,2023年12月14日9时0分在夷陵区公共资源交易中
心开标、评标 ,根据评标委员会提交的评标报告，现将中标候选人公示如下：

二、评标结果二、评标结果

中标候选人名称中标候选人名称 湖北建盛工程项目管理有限公司 湖北天慧工程咨询有限公司 中元建设科技有限责任公司

投标报价投标报价 320000.00(元) 319000.00(元) 322000.00(元)

质量目标质量目标
同各单项工程施工合同质量要求

。

同各单项工程施工合同质量要求

。

同各单项工程施工合同质量要求

。

履约期限（天）履约期限（天）

施工阶段监理服务期为各单项工

程施工合同工期的基础上再增加9

0天；保修阶段监理服务期为各单

项工程竣工验收合格后1年。

施工阶段监理服务期为各单项工

程施工合同工期的基础上再增加9

0天；保修阶段监理服务期为各单

项工程竣工验收合格后1年。

施工阶段监理服务期为各单项工

程施工合同工期的基础上再增加9

0天；保修阶段监理服务期为各单

项工程竣工验收合格后1年。

投标人资质证书名投标人资质证书名

称及编号（如有）称及编号（如有）

市政公用工程专业监理甲级；资

质证书编号：E142000683

市政公用工程专业监理甲级；资

质证书编号：E142001039

市政公用工程专业监理乙级；资

质证书编号：E242007134

投标人安全生产许投标人安全生产许

可证名称及编号（可证名称及编号（

如有）如有）

/ / /

拟派拟派

项目项目

管理管理

人员人员

总监理工

程师

黄智勇,国家注册监理工程师证书,

42013072

罗园,国家注册监理工程师,420082

35

淡艳容,国家注册监理工程师证,证

书编号：00589778/注册号：420

08333

专业监理

工程师

何键,监理工程师培训教育证书,S2

23145、文镜泷,监理工程师培训

教育证书,S211337

候磊,监理工程师培训教育证书,S1

81548、黄新,监理工程师培训教

育证书,S180107

张少贵,监理工程师培训教育证,S2

30349、邓晋,监理工程师培训教

育证,S213513

监理员

许滔,监理工程师培训教育证书,YC

S21211、杨李琴,监理员培训教育

证书,Y221750

陈鸣,监理工程师培训教育证书,S2

30363、程凯旋,监理员 培训教育

证书,Y171869

周丁,监理工程师培训教育证,S213

518、张严,监理员培训教育证,YC

Y21172

单位名称单位名称 项目名称项目名称 合同金额合同金额 (万元万元 ) 项目负责人项目负责人 备注备注

湖北建盛工程项目管理

有限公司

黄花、雾渡河、樟村坪、分乡、

下堡坪集镇污水支管网接户管网

及附属工程

4810.61 郭代林、宋翼

郭家湾污水处理厂进场道路鄢南

路工程
4441.57 黄智勇

业绩业绩

三峡高中校门改造及配套设施建

设工程
952.95 宋翼

湖北天慧工程咨询有限

公司

纸金路（通用大道-纸坊城区）供

水管网改造工程
12640.21 何德华

2022年走马岭园区配套道路（二

期）工程项目
10891.64 蔡迪

中元建设科技有限责任

公司

宜昌市夷陵区城区污水处理厂厂

网改造、夷陵区三环湾垃圾填埋

场封场及生态修复工程监理

3492.38 淡艳容

夷陵区乐天溪镇文旅产业配套项

目(监理)
4178.697 淡艳容

夷陵区农村供水保障提升工程【

百里荒供水工程龙泉镇供水升级

改造(1-7)】项目工程总承包(EPC)

监理服务项目

8110 王海军

奖项奖项

单位名称单位名称 奖项及获奖项目名称奖项及获奖项目名称 颁奖部门颁奖部门 获奖日期获奖日期 备注备注

湖北建盛工程项目管理

有限公司

建设农副产品、食品加工基地（1

#、2#、3#楼）被评为2021-2022

年度第三批湖北省建筑工程安全

文明施工现场

湖北省建设工程质

量安全协会
2022年11月1日

建设农副产品、食品加工基地（1

#、2#、3#楼）被评为2022-2023

年度第二批湖北省建筑结构优质

工程

湖北省建设工程质

量安全协会
2023年3月31日

年产300套机器人清洗装配线研发

及生产项目被评为2021~2022年

度第四批湖北省建筑工程安全文

明施工现场

湖北省建设工程质

量安全协会
2023年3月31日

湖北省第十六届（2020-2021年度

）守合同重信用企业

湖北省市场监督管

理局
2022年10月1日

湖北天慧工程咨询有限

公司

2021年度宜昌市建筑优质工程 万

科理想城（三期）C9-C14#楼
宜昌市建筑业协会 2022年7月1日

2023年湖北省建设优质工程 万科

理想城22#、23#、26#楼（二期

）

湖北省建设工程质

量安全协会
2023年8月7日

中元建设科技有限责任

公司

宜昌市夷陵区公共卫生中心（疾

病预防控制中心）建设项目荣获2

022-2023年度第一批湖北省建筑

结构优质工程

湖北省建筑工程质

量安全协会
2022年11月1日

宜昌市夷陵区公共卫生中心（疾

病预防控制中心）建设项目荣获2

021-2022年度第三批湖北省建筑

工程安全文明施工现场

湖北省建筑工程质

量安全协会
2022年11月1日

评标情评标情

况况

评标工作于2023年12月14日10时00分（北京时间）在夷陵区公共资源交易评标一室进行。评标过程如下：

一、初步评审：

1、形式评审阶段：经评标委员会评审，湖北建盛工程项目管理有限公司、中元建设科技有限责任公司、湖北天
慧工程咨询有限公司、湖北楚州工程管理咨询有限公司共4家投标单位形式评审均合格，进入下一阶段评审。

2、资格评审阶段：经评标委员会评审，湖北楚州工程管理咨询有限公司拟派本项目的总监理工程师注册专业不
具备市政工程专业，不符合招标文件资格审查要求，资格评审不通过。剩余3家投标单位资格评审均合格，进入下
一阶段评审。

3、响应性评审阶段：经评标委员会评审，以上通过资格评审的3家投标单位响应性评审均合格，进入下一阶段
评审。

二、详细评审：

评标委员会对通过初步评审的3家投标单位的技术标、综合标、投标报价进行详细评审，并按招标文件要求推荐
3名中标候选人，中标候选人不标明排序。

三、评审结果：

经评标委员会评审，推荐的3名中标候选人为（排名不分先后）：湖北建盛工程项目管理有限公司、湖北天慧工
程咨询有限公司、中元建设科技有限责任公司。

招标人代表：余翱                            代理机构工作人员：郭启福

三、公示时间三、公示时间

  公示期为2023年12月14日17时30分至2023年12月18日17时30分。

四、异议与投诉四、异议与投诉

  投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的,应在评标结果公示期内以书面形式通过宜昌公共资源电子
交易平台向招标人提出,招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复,作出答复前,将暂停招标活动。

  投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及
投诉书，通过宜昌公共资源电子交易平台向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。

五、联系方式五、联系方式

  1.招标人：宜昌昌磷资产经营有限公司

    电话(传真)：13886707878
  2.招标代理机构：湖北允舜项目管理有限公司
    电话(传真)：0717-6613889
  3.行业主管部门：夷陵区住房和城乡建设局
    电话(传真)： 0717-7200519
  4.公共资源交易综合监管机构：夷陵区公共资源交易监督管理局
    电话(传真)：0717-7820739

招标人\招标代理机构：湖北允舜项目管理有限公司
2023年12月14日